‘ ’ UNIVERSITAS ESA UNGGUL
‘ / Jalan Arjuna Utara No .9, Kebon Jeruk - Jakarta Barat 11510

021 - 5674223 (hunting) 021- 5682510 (direct) Fax : 021 - 5674248
Website: www.esaunggul.ac.id, email: info@esaunggul.ac.id

Esa Unggul

SURAT TUGAS
No. 8284/ST-Mengajar/Genap/FEB/UEU/II1/2023

Berdasarkan Surat Kesediaan Mengajar Dosen (terlampir), maka DEKAN/Kepala Fakultas Ekonomi dan Bisnis, memberikan tugas kepada :

Nama : Dr. MIRA KARTIKA DEWI DJUNAEDI , M.M.

No. Dosen / NIP : 8284 /223040940

NIDN / NIDK 10316017808

Jabatan Akademik : Tenaga Pengajar

Alamat : 11)]754{;[5JM CITRA GRAN. CASTLE GARDEN BLOK H16 NO. 1 JALAN. ALTERNATIF RAYA CIBUBUR, BEKASI SELATAN

Untuk mengajar pada Semester Genap 2022 - 2023 yang berlangsung dari tanggal 20 Maret 2023 sampai dengan tanggal 5 Agustus 2023 untuk mata kuliah:

No. MATA KULIAH SKS SEKSI BASIS
1 FEB213 Statistik Bisnis 3 CRO0O03 Reguler-1 Tangerang
2 FEB212 Ekonomi Mikro 3 EU301 Paralel/Reguler-2 Tangerang
3 FEBO952 Penganggaran Bisnis 3 EU101 Paralel/Reguler-2 Jakarta
4 FEB412 Akuntansi Manajemen 3 CR002 Reguler-1 Tangerang
5 FEB412 Akuntansi Manajemen 3 CROO1 Reguler-1 Tangerang

Dengan Hak dan Tanggung Jawab sebagai berikut :

1. Menyusun Rencana Pembelajaran Semester (RPS) yang ditetapkan oleh Fakultas/Program Studi sebelum perkuliahan dimulai dalam bentuk yang telah
ditetapkan oleh Universitas;

2. Membuat bahan kuliah/praktikum berbasis konsep untuk 14 kali pertemuan dan di upload pada web pembelajaran Universitas Esa Unggul yaitu untuk bahan
pembelajaran (teori) di https://siakad.esaunggul.ac.id dan modul kuliah praktikum di Repository Perpustakaan Universitas Esa Unggul
http://digilib.esaunggul.ac.id/;

3. Menghadiri dan memberikan bahan kuliah/praktek pada kegiatan perkuliahan/praktikum tepat waktu sesuai dengan jadwal yang telah ditetapkan;
4. Memotivasi mahasiswa untuk mempelajari bahan kuliah yang diberikan dan bahan lain dari perpustakaan;

5. Melakukan evaluasi keberhasilan mahasiswa secara objektif melalui pemberian tugas-tugas sesuai dengan kebutuhan mata kuliah yang diajarkan dan ujian
tengah/akhir semester;

6. Menerima honor sesuai dengan ketentuan yang berlaku di Yayasan Pendidikan Kemala Bangsa/Universitas Esa Unggul berdasarkan persyaratan dan kualifikasi
yang dimiliki;

Demikian Surat Tugas ini diberikan untuk dilaksanakan sebaik-baiknya.

Jakarta, 1 Maret 2023
Dekan/Kepala Fakultas Ekonomi dan Bisnis

Dr. Tantri Yanuar Rahmat Syah, S.E., M.S.M.
NIP. 209010392
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https://siakad.esaunggul.ac.id/siakad/siakad/index.php?page=rep_stgdosen2&nosurat=8284/ST-Mengajar/Genap/FEB/UEU/III/2023#

Peserta

Jurnal (Riwayat)

SISTEM INFORMASI MANAJEMEN

AKADEMIK
Nama Mata Kuliah ¢ Penganggaran Bisnis Dosen : Dr. MIRA KARTIKA DEWI DJUNAEDI , M.M. (8284)
Kode MK dan Kelas : FEB952 EU101
Jadwal dan Ruang : Rabu, 17:00 - 19:30 ()
Jumlah Mahasiswa : 48
Semester : SEMESTER GENAP 2022 - 2023

CO Perencanaan Jurnal Perkuliahan
Rencana Perkuliahan Realisasi Perkuliahan Option
Pertemuan
K eII;?'n/pok Tanggal/Jam Dosen/Ruang Jenis Peserta R‘:,";T(':Ifi::;t:" Pelaksanaan Materi/Kegiatan C;:::a:‘n Status HG;::.r Realisasi
1/1 Rabu, 22 8284 - Dr. Teori 31 KONSEP DASAR  Online KONSEP DASAR Selesai + m
Mar 2023 MIRA PENGANGGARAN PENGANGGARAN
. KARTIKA
17:00 - DEWI
19:30
DJUNAEDI ,
M.M.
Ruang :
2/1 Rabu, 29 8284 - Dr. Teori 41 FORECAST Online FORECAST Selesai + ﬂ
Mar 2023 MIRA PENJUALAN/ PENJUALAN/
17:00 - KARTIKA PERAMALAN PERAMALAN
19130 DEWI PENJUALAN PENJUALAN
' DJUNAEDI ,
M.M.

Ruang :
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Rabu, 28 Jun
2023

17:00 -
19:30

Rabu, 5 Jul
2023

17:00 -
19:30

Rabu, 12 Jul
2023

17:00 -
19:30

Rabu, 19 Jul
2023

17:00 -
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MIRA
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M.M.
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SISTEM INFORMASI MANAJEMEN

AKADEMIK

Nama Mata Kuliah Penganggaran Bisnis Dosen Dr. MIRA KARTIKA DEWI DJUNAEDI ,
Peserta Kode MK dan Kelas FEB952 EU101 bl (G245
. Jadwal dan Ruang Rabu, 17:00 - 19:30 ()
Jurnal (Riwayat)

Jumlah Mahasiswa : 48

Semester : SEMESTER GENAP 2022 - 2023

&;“; Peserta Kelas

No. NIM Nama Basis Kehadiran Mata Kuliah Bentrok Nilai

1. 20170102363 Nensi Mila Utami Paralel/Reguler- 93% A
2 Jakarta

2. 20170102405 Hasim Ashari Paralel/Reguler- 0% E
2 Jakarta

Bt 20180101584  Fajar Sutarja Sasmita Paralel/Reguler- 7% E
2 Jakarta

4, 20180101615  Regginia Anastasya Paralel/Reguler- 86% A

Resita Devi 2 Tangerang

5. 20180101620  Ristiana Rahayu Paralel/Reguler- 57% C
2 Jakarta

6. 20180101680  Mega Monita Paralel/Reguler- 93% A
2 Tangerang

7. 20180102329  Riny Fitryani Paralel/Reguler- 93% A
2 Jakarta

8. 20180102397 Mia Utami Paralel/Reguler- 86% B+
2 Jakarta

9, 20200101485 Rika Amelia Paralel/Reguler-  100% A
2 Bekasi

10. 20200101489  Patricia Evelyn Paralel/Reguler- 93% A

2 Bekasi



11.

12.

13.

14,

15.

16.

17.

18.

19%

20.

21.

22.

P3s

24,

25.

26.

27.

28.

29.

20200101497

20200101503

20200101504

20200101506

20200101508

20200101509

20200101517

20200101519

20200101523

20200101525

20200101526

20200101528

20200101530

20200101535

20200101541

20200101548

20200101552

20200101555

20200101559

Andri Ali Rahman

Sutta Dharma Wijaya

Syafiah Regina
Cahyani Putri

Mixilia Embun Fatrisia

Annisa Rahmawati
Mutiara Wulan
Mauludi

Eka Nurul Pajriah
Enrico Christiansen
Honey Elia Putri
Ramadhan Ragil
Setiono

Hery Darmawan
Dody Setyawan
Azhari Luthfiyah
Prayogo Banu

Rachman

Yohannes Alendra
Lumban Gaol
Aina Wulanda
Sherlyana

Salsa Bila Rahayu

Putri Mustika
Anggraeny

Paralel/Reguler-
2 Jakarta

Paralel/Reguler-
2 Tangerang

Paralel/Reguler-
2 Tangerang

Paralel/Reguler-
2 Tangerang

Paralel/Reguler-
2 Tangerang

Paralel/Reguler-
2 Tangerang

Paralel/Reguler-
2 Jakarta

Paralel/Reguler-
2 Jakarta

Paralel/Reguler-
2 Jakarta

Paralel/Reguler-
2 Jakarta

Paralel/Reguler-
2 Jakarta

Paralel/Reguler-
2 Jakarta

Paralel/Reguler-
2 Jakarta

Paralel/Reguler-
2 Jakarta

Paralel/Reguler-
2 Jakarta

Paralel/Reguler-
2 Tangerang

Paralel/Reguler-
2 Bekasi

Paralel/Reguler-
2 Jakarta

Paralel/Reguler-
2 Jakarta

93%

79%

36%

100%

100%

93%

93%

93%

79%

100%

100%

100%

79%

86%

100%

93%

100%

100%

100%



30.

31.

32.

33.

34.

35.

36.

37.

38.

39.

40.

41.

42.

43.

45.

46.

47.

48.

20200101560

20200101563

20200101574

20200102130

20210101347

20210101547

20210101549

20210101555

20210101614

20210101647

20220101327

20220101373

20220101435

20220101473

20220101481

20220101491

20220101613

20220102115

20220102217

Dhewanda Tannaz
Helen

Citra Nur Anggraeni
Tara Dita Musi Anisa
Kurniawati

Tubagus Muhammad
Alwan Fadhlurrohman
Aldi Adiwijaya

Sri Mulyani

Dini Nadhila

Farah Nabila Azra
Oktaria Dwi Ariyanti
Ahmad Saepul Rohimi
Vince Lorenza Utami
Adinda Nur Alya
Winny Indriyanti

Nur Hasanah

Sela Juwita

Dede Zainur Rahman

Albi Augo Aridianto

Paralel/Reguler-
2 Jakarta

Paralel/Reguler-
2 Tangerang

Paralel/Reguler-
2 Jakarta

Reguler-1
Jakarta

Paralel/Reguler-
2 Jakarta

Paralel/Reguler-
2 Jakarta

Paralel/Reguler-
2 Jakarta

Paralel/Reguler-
2 Jakarta

Paralel/Reguler-
2 Jakarta

Paralel/Reguler-
2 Jakarta

Paralel/Reguler-
2 Jakarta

Paralel/Reguler-
2 Tangerang

Paralel/Reguler-
2 Jakarta

Paralel/Reguler-
2 Jakarta

Paralel/Reguler-
2 Jakarta

Paralel/Reguler-
2 Jakarta

Paralel/Reguler-
2 Jakarta

Paralel/Reguler-
2 Jakarta

Paralel/Reguler-
2 Jakarta

93%

100%

100%

79%

100%

79%

71%

71%

100%

79%

71%

93%

100%

79%

93%

93%

93%

0%

64%
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UNIVERSITAS ESA UNGGUL

FAKULTAS EKONOMI DAN BISNIS

Jalan Arjuna Utara No .9, Kebon Jeruk - Jakarta Barat 11510
021 - 5674223 (hunting) 021- 5682510 (direct) Fax : 021 - 5674248

Esa Unggul Website: www.esaunggul.ac.id, email: info@esaunggul.ac.id
NILAI AKHIR
Semester Genap 2022 - 2023
Kode . FEB952 Kelas : EUI101 Dosen . Dr. MIRA KARTIKA DEWI DJUNAEDI
, M.M.
Matakuliah : Penganggaran Bisnis
Prodi : Dekanad Fakultas Ekonomi dan Bisnis
. tugasonline|quizonline| UTS UAS |absensi Nilai Akhir
No|  NIM Nama Mahasiswa 930 % - 0% | 20% | 30% | 10% | “» [Angka | Huruf
1]120170102363|Nensi Mila Utami 79,86 82,86 50 100] 92,86] 81,53] 4,00 A
2|20170102405(Hasim Ashari 0 0 0 0 0 0] 0,00 E
3/20180101584|Fajar Sutarja Sasmita 0 0 0 0 7,14 0,71 0,00 E
4|20180101615|Regginia Anastasya Resita Devi 82,86 34,29 83 100f 85,71 83,46| 4,00 A
5[20180101620(Ristiana Rahayu 31,29 47,14 60 100] 57,14 61,82 2,00 C
6/20180101680|Mega Monita 74,29 65,71 83 100 92,86/ 84,74| 4,00 A
7[20180102329(Riny Fitryani 100 98,57 100 100] 92,86] 99,14| 4,00 A
8/20180102397|Mia Utami 52,86 62,86 75 100l 85,71 75,72| 3,30 B+
9]20200101485|Rika Amelia 98,43 97,14 78 100 100] 94,84| 4,00 A
10{20200101489|Patricia Evelyn 92,86 97,14 78 100] 92,86 92,46 4,00 A
11]20200101497|Andri Ali Rahman 95 72,86 83 100] 92,86 91,67| 4,00 A
12(20200101503|Sutta Dharma Wijaya 92,86 87,14 78 100l 78,57 90,03] 4,00 A
13[20200101504|Syafiah Regina Cahyani Putri 23,86 18,57 88 100] 35,71 60,19] 2,00 C
14|20200101506(Mixilia Embun Fatrisia 94,29 100 60 90 100 87,29] 4,00 A
15[20200101508|Annisa Rahmawati 92,86 97,14 83 100 100] 94,17| 4,00 A
16{20200101509|Mutiara Wulan Mauludi 84,29 71,43 75 100 92,86/ 86,72| 4,00 A
17]20200101517|Eka Nurul Pajriah 98,57 97,14 70 100] 92,86] 92,57| 4,00 A
18]20200101519|Enrico Christiansen 97,14 100 86 100] 92,86 95,63| 4,00 A
19]20200101523|Honey Elia Putri 81,29 92,86 86 100 78,57 88,73] 4,00 A
20[20200101525|Ramadhan Ragil Setiono 97,14 88,57 86 100 100 95,2 4,00 A
21|20200101526|Hery Darmawan 98,57 100 71 100 100] 93,77| 4,00 A
22[20200101528|Dody Setyawan 92,86 95,71 86 100 100] 94,63| 4,00 A
23|20200101530|Azhari Luthfiyah 73,43 95,71 83 100] 78,57 86,06] 4,00 A
24{20200101535|Prayogo Banu Rachman 82,71 64,29 70 100 85,71 83,81 4,00 A
25/20200101541|Yohannes Alendra Lumban Gaol 70 97,14 71 100 100] 84,91] 4,00 A
26/20200101548|Aina Wulanda 85,71 85,71 60 100 92,86/ 85,57| 4,00 A
27]20200101552|Sherlyana 85,57 85,71 60 100 100] 86,24| 4,00 A
28/20200101555(Salsa Bila Rahayu 100 100 100 100 100 100 4,00 A
29|20200101559|Putri Mustika Anggraeny 78,57 90 86 90 100] 86,77| 4,00 A
30{20200101560{Dhewanda Tannaz 94,29 84,29 78 100 92,86 91,6/ 4,00 A
31/20200101563|Helen 92,86 100 60 100 100] 89,86| 4,00 A
32{20200101574|Citra Nur Anggraeni 97,14 68,57 78 100 100 91,6 4,00 A
33/20200102130|Tara Dita Musi Anisa 82,71 98,57 83 100] 78,57 89,13] 4,00 A
34{20210101347|Kurniawati 87 97,14 86 100 100 93,01 4,00 A
35/20210101547|Tubagus Muhammad Alwan Fadhlurrohman 54,14 78,57 86 90| 78,57 76,16 3,30 B+
36[20210101549|Aldi Adiwijaya 47,71 47,14 70 100 71,43 70,17| 3,00 B
37|20210101555]|Sri Mulyani 61,29 54,29 86 100] 71,43 78,16] 3,70 A-
38/20210101614|Dini Nadhila 48,43 87,14 86 90 100 77,44 3,70 A-
39|20210101647|Farah Nabila Azra 81,29 78,57 86 90| 78,57 84,3 4,00 A
40(20220101327|Oktaria Dwi Ariyanti 43,29 81,43 60 90| 71,43 67,27 2,70 B-
41/20220101373|Ahmad Saepul Rohimi 70 41,43 60 90| 92,86 73,43 3,00 B
42120220101435|Vince Lorenza Utami 99,29 100 90 100 100 97,79] 4,00 A
43|20220101473|Adinda Nur Alya 58,57 41,43 90 100| 78,57 77,57 3,70 A-
44(20220101481|Winny Indriyanti 98,57 90 90 100 92,86 95,86 4,00 A
45/20220101491|Nur Hasanah 88,57 82,86 90 100] 92,86] 92,14] 4,00 A
46(20220101613]|Sela Juwita 71,43 91,43 0 100 92,86/ 69,86| 3,00 B
q UNIVERSITAS ESA UNGGUL
(“ /  FAKULTAS EKONOMI DAN BISNIS
Jalan Arjuna Utara No.9, Kebon Jeruk - Jakarta Barat 11510
021 - 5674223 (hunting) 021- 5682510 (direct) Fax : 021 - 5674248
Esa Unggu' Website: www.esaunggul.ac.id, email: info@esaunggul.ac.id
NILAI AKHIR
Semester Genap 2022 - 2023
Kode : FEB952 Kelas : EUIO01 Dosen : Dr. MIRA KARTIKA DEWI DJUNAEDI
, M.M.
Matakuliah : Penganggaran Bisnis
Prodi : Dekanad Fakultas Ekonomi dan Bisnis
. tugasonline|quizonline| UTS UAS |absensi Nilai Akhir
No|  NIM Nama Mahasiswa 30 % 0% | 20% | 30% | 10% | » [Angka | Huruf
47]20220102115|Dede Zainur Rahman 0 10 0 0 0 1| 0,00 E
48|20220102217|Albi Augo Aridianto 42,57 68,57 78 100] 64,29 71,66| 3,00 B
Ket: PF = Performance TGS = Tugas

Saya menyatakan bahwa nilai yang tercetak di atas adalah BENAR dan dapat dipertanggungjawabkan. Dengan ini saya menetapkan bahwa nilai tersebut SAH dan
merupakan NILAT AKHIR.

Mengetahui,

Ketua Program Studi

NIP.

Jakarta,

Dosen Pembina / Pengawas,

Dr. MIRA KARTIKA DEWI DJUNAEDI , M.M.

NIP. 8284
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https://siakad.esaunggul.ac.id/siakad/siakad/index.php?page=rep_nilai#
Mira Kartika Dewi


